Общество с ограниченной ответственностью «Зеленая точка Липецк», в лице Директора Сахарова Сергея Борисовича, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Оператор», с одной стороны, и

паспорт

адрес регистрации

адрес подключения

номер телефона

именуемый(-ая) в дальнейшем «Абонент», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. На основании Договора об оказании услуг связи и по факту выполнения Абонентом обязательного условия подключения к услуге «ТВ-приставка», а
именно внесение на счет платежа в счет оплаты услуги в размере, указанном в форме ниже настоящего Акта. Абоненту передается следующее
оборудование:

Услуги, предоставляемые абоненту

                                           г. Липецк

Дата:

Сведения об оборудовании
Наименование и модель

Серийный номер /
MAC-адрес Оборудования

Стоимость Оборудования,
руб. (в т.ч. НДС 18%)

Реквизиты оператора
ООО «Зеленая Точка Липецк» Юр. адрес: г. Липецк, ул. Доватора, 2а/1, ИНН 4824081559, КПП 482401001, ОГРН 1144827013176
Почтовый адрес: 398024 г. Липецк, ул. Доватора, 2а/1  Телефон: (4742) 243-243, Сайт: lipetsk.zelenaya.net
Банковские реквизиты: Ярославский филиал ПАО «Промсвязьбанк» г. Ярославля, р/сч 40702810202000016646, .
к/с 30101810300000000760, БИК 047888760

Директор ООО «Зеленая точка Липецк»

______________________________________  / Сахаров С.Б. /

Абонент

_____________________________________  / _________________________________

2. Выполнены дополнительные работы по установке и настройке оборудования стоимостью _______________________  рублей.

3. В случае расторжения Договора на услуги связи ООО «Зеленая Точка Липецк» по инициативе Абонента, сумма, внесенная абонентом, не
возвращается. Оборудование остается у Абонента.

4. Абонентское оборудование передано в исправном состоянии, без видимых внешних повреждений.

5. Срок гарантии устанавливается изготовителем оборудования связи и исчисляется со дня подключения к услуге согласно техническому руководству
по эксплуатации (паспорту).

6. Статус передаваемого оборудования – новое оборудование.

7. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Акт о передаче абонентского оборудования
по Договору об оказании услуг №                    от                             .